
Týdenní plán 
 

   Mgr. Šárka Vojáčková   
 
 

        3.   
 

   2. 12. – 6. 12. 2024 

 Informace: 

 
• Náboženství – každou středu 7.00 – 7. 45 

• Připomínáme pravidelné domácí čtení. 
• Keramický kroužek: 12. 12. 2024. 
• Kroužek Kuchtík: Skup.1: 2.12.; Skup.2: 9.12. 
• Adventní kalendář – Milí rodiče, v rámci našeho třídního adventního 

kalendáře, který se v minulých školních letech krásně osvědčil, Vás opět 
prosím, o pomoc při naplnění jednoho adventního sáčku pro děti. Jedná se 
o 19 malých drobností (sladkost, drobný předmět, ...). Papírové sáčky ve 
škole vytvoříme, děti nazdobí, vezmou pak domů k naplnění a v prosinci 

pak začneme otevírat       Děkujeme. 

• Fond Sidus – možnost příspěvku do nadačního programu od 25. 11. do  
9. 12. formou koupi: knížka se samolepkami Zelníčkovi (100,-Kč), svítící 
přívěsek/náramek Noční obloha (75,-Kč)  

 
Pěkný týden přeji 
Mgr. Šárka Vojáčková, tř. uč.    
 

ČJ 
Vyjmenovaná slova po Z. 

 

M 
Násobilka 9 – vyhledávání, násobky. 
Jednoduché slovní úlohy. Finanční 
gramotnost – mince, bankovky 
(porovnávání) 

 

PRV 
Druhy zeleniny. Rodina. 

 
 

AJ 
 

Feelings and Emotions. He is/She is. 
Návštěva rodilého mluvčího. 

 

Výhledově 
• 4. 12. – Program pro děti z KPPP – z důvodů nemoci, program odložen 

• 14. 12. – Sazovický vánoční jarmark 

• 18. 12. – Návštěva výstavy v kostele sv. Václava v Sazovicích a místního muzea 

• 20. 12. – Vánoční besídka ve třídách, předávání si dárečků pro radost, pro štěstí – 
děti, které se vzájemně domluví 

• 23.12. 2024–3.1. 2025 – Vánoční prázdniny 

 


